
 
  

OBÓZ  JĘZYKOWY 

LONDYN 
Zimowa Magia Londynu. 
Samolot (JA8-Z) 
 
czas trwania: 6 dni​
wiek: 13 - 18 lat​
zakwaterowanie: rodziny brytyjskie​
transport: samolot

 

  

 

Zimowy obóz językowy w Londynie to klasyka w najlepszym 
wydaniu – ale w nowoczesnym, pełnym wrażeń stylu! Zwiedzanie 
łączy się tu z naturalną praktyką języka angielskiego w samym 
sercu miasta. W programie m.in. London Eye, Pałac Buckingham, 
Tower of London, Madame Tussaud’s, rejs po Tamizie. Do tego 
spacery po tętniących życiem dzielnicach, interaktywne wizyty w 
muzeach oraz spektakularne doświadczenie multimedialne w 
Outernet London. Każdy dzień to coś nowego – więcej niż 
wycieczka, prawdziwa przygoda w Londynie!  

PROGRAM JĘZYKOWY 

Zajęcia odbywają się w formie interaktywnego zwiedzania, 
podczas którego uczestnicy rozwijają umiejętności językowe 
w naturalnym, inspirującym środowisku. Uczestnicy opisują 
eksponaty, odpowiadają na pytania, wykonują krótkie 
zadania w grupach oraz uczą się słownictwa związanego z 
kulturą, historią i sztuką. ​
Wymagania językowe wobec uczestników: znajomość 
języka angielskiego w stopniu przynajmniej podstawowym. 

PROGRAM 

1 DZIEŃ  Zbiórka na lotnisku Chopina w Warszawie, przelot z 
opiekunem na lotnisko Heathrow w Londynie, przejazd do 
rodzin, zakwaterowanie.​
2 DZIEŃ  LONDYN  Spacer obok Opactwa Westminster, 
Gmachów Parlamentu, Big Bena, 10 Downing Street. Spacer 
parkiem Św. Jakuba pod Pałac Buckingham. Galeria 
Narodowa – lekcja muzealna w języku angielskim, Plac 
Trafalgar, Covent Garden, Plac Leicester, M&M”s London, 
Chinatown i Piccadilly Circus.  
Przejazd komunikacją miejską do dzielnicy zakwaterowania.​
3 DZIEŃ  LONDYN  Zwiedzanie z przewodnikiem w języku 
angielskim Tower of London, spacer jedną z najbardziej 
atrakcyjnych tras nad Tamizą – od Tower of London, przez 
Tower Bridge, wzdłuż nabrzeży z widokiem na panoramę 
City. Po drodze mijamy słynny Borough Market oraz 
rekonstrukcję teatru Shakespeare’s Globe. Przejście przez 
Millennium Bridge do katedry św. Pawła. Przejazd 
komunikacją miejską do dzielnicy zakwaterowania.​
4 DZIEŃ  LONDYN  Zwiedzanie: Muzeum Historii 
Naturalnej. Panorama miasta z London Eye*, fish and 
chips. Rejs statkiem po Tamizie do Greenwich. 
Greenwich: Widok na Londyn, słynny park, przez który 
przebiega Południk „0”. Przejazd komunikacją miejską do 
dzielnicy zakwaterowania.​
5 DZIEŃ  LONDYN  Muzeum Figur Woskowych Madame 

Tussaud's, Muzeum Brytyjskie – lekcja muzealna w 
języku angielskim, Outernet London, Oxford Street​
Przejazd komunikacją miejską do dzielnicy zakwaterowania. 
6 DZIEŃ Przejazd pod opieką opiekuna na lotnisko Heathrow 
i przelot na lotnisko Chopina w Warszawie. 

Uwaga! Obowiązkowy odbiór młodzieży do lat 18 przez 
rodziców lub osoby pisemnie upoważnione. ​
W dni 1-6 przejazdy odbywają się komunikacją miejską.  
*W przypadku braku możliwości wejścia na London Eye z 
powodu corocznej przerwy konserwacyjnej ten punkt programu 
zostanie zastąpiony The London Dungeon.  
Poszczególne punkty programu mogą ulec przesunięciu lub 
zmianie.​
Program wyjazdu prowadzony jest w języku polskim. 

TURNUSY I CENY 

Zaliczka: 1000 PLN 
JA8-Z turnus 1 18.01-23.01.2027 3450 PLN 

W przypadku braku minimalnej liczby osób wynoszącej 10 osób, 
impreza może zostać odwołana przez organizatora bez ponoszenia 
dodatkowych kosztów z tytułu odszkodowania lub zadośćuczynienia. 
Organizator powiadamia o tym fakcie nie później niż 20 dni przed 
datą wyjazdu. 

ŚWIADCZENIA ZAWARTE W CENIE 
●​ przelot pod opieką wychowawcy na trasie Warszawa 

– Londyn - Warszawa, liniami LOT 
●​ zakwaterowanie - 5 noclegów w Londynie 
●​ wyżywienie 3 × dziennie (5 śniadań, 5x pakowany 

lunch, 5 obiadokolacji) świadczenia rozpoczynają się 
obiadokolacją 1. dnia (nd), kończą się pakowanym 
lunchem przed wyjazdem z Londynu 6. dnia (pt.) 

●​ opieka kierownika - pilota i wychowawcy. 
●​ ubezpieczenia Compensa TU S.A. Vienna Insurance 

Group: NNW–1250 EUR, KL–20000 EUR. 

DODATKOWE OPŁATY OBOWIĄZKOWE  
●​ 20 PLN – obowiązkowa dopłata na TFG (Turystyczny 

Fundusz Gwarancyjny – 10 PLN) i TFP (Turystyczny 
Fundusz Pomocowy – 10 PLN) 

Płatne w Londynie, koszt wstępów i realizacji programu 
(kwota GBP nie podlega rozliczeniu): 

●​ 200 GBP  

 

 



 
OPŁATY FAKULTATYWNIE 

●​ 180 PLN – dieta wegetariańska, wegańska, dieta bez 
laktozy, dieta bez glutenu (każda z diet płatna 
osobno) Uwaga: Uwzględnione będą wyłącznie 
diety zgłoszone na umowie i opłacone przed 
wyjazdem. 

●​ 160 PLN  –  ubezpieczenie od kosztów rezygnacji 
●​ 180 PLN – rozszerzenie ubezpieczenia dla osób 

przewlekle chorych 
●​ 90 PLN – gwarancja niezmienności ceny  

ZAKWATEROWANIE I WYŻYWIENIE 
Zakwaterowanie u rodzin stwarza okazję do poznania 
zwyczajów panujących w Wielkiej Brytanii. Rodziny są 
sprawdzone i starannie dobrane, przez naszego partnera z 
Anglii. Uczestnicy są zakwaterowani na obrzeżach Londynu, 
u rodzin z klasy średniej, zróżnicowanych kulturowo i 
etnicznie. Młodzież zakwaterowana jest w pokojach 2-5 
osobowych, możliwe łóżka piętrowe.​
W miejscu zakwaterowania uczestnicy otrzymują 
następujące posiłki: ​
śniadanie: płatki na mleku, tosty z dżemem, herbata;​
lunch: kanapka, owoc, batonik, chipsy, napój (lunch 
wydawany jest w formie suchego prowiantu); ​
obiadokolacja: jednodaniowy ciepły posiłek, herbata. 

INFORMACJE O PRZELOCIE 
przelot samolotem rejsowym PLL LOT 

SZCZEGÓŁY LOTU 

WARSZAWA LOTNISKO F. CHOPINA – LONDYN HEATHROW 
wylot w niedzielę 

Zbiórka na 2h przed wylotem w hali odlotów 

Wylot z Warszawy​
nr lotu LO 279, godz. 15:30 

Przylot do Londynu 
 godz. 17:20 

LONDYN HEATHROW – WARSZAWA LOTNISKO F. CHOPINA 
powrót w piątek 

Wylot z Londynu​
nr lotu LO 282, godz. 10:15 

Przylot do Warszawy 
 godz. 13:50 

 

WAŻNE INFORMACJE 
●​ dokumentem uprawniającym do przekroczenia 

granicy jest ważny, polski paszport 
●​ Uczestnik (obywatel UE) przed wyjazdem 

zobowiązany jest do indywidualnej rejestracji w 
elektronicznym systemie dla wjazdów do 
Wielkiej Brytanii (UK ETA) - koszt rejestracji wynosi 
20 GBP, płatność kartą, uprawnia do wielokrotnych 
podróży przez okres 2 lat. 
Rejestracja na stronie: ​
https://apply-for-an-eta.homeoffice.gov.uk/appl
y/electronic-travel-authorisation/how-to-apply 

●​ uczestnik powinien posiadać ważną kartę EKUZ 
●​ limit bagażu – 1 szt. bagażu rejestrowanego do 23 kg 

+ 1 sztuka bagażu podręcznego. Rozmiar bagażu 
podręcznego nie powinien przekraczać 55 cm 
wysokości, 40 cm szerokości i 23 cm głębokości. 

●​ zalecamy zabranie karty płatniczej ze względu na 
ograniczenia możliwości płacenia gotówką w wielu 
sklepach 

●​ prosimy o zabranie przejściówek do kontaktów 
(adapterów) 

●​ Uwaga: przyjmujemy wyłącznie nowe, polimerowe  
banknoty, stare funty nie będą honorowane. 
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